

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 24/03/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	NEW MEDICAL	HARSH PARK	URBAN	25-03-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING AND LINE MAINTENANCE	HARSH PARK
				NEW MEDICAL	ANAND HOSPITAL	URBAN	25-03-2025	10:00	12:00	2:00		ANAND HOSPITAL
				GANGA NAGAR-2	GLOBAL CITY	URBAN	25-03-2025	10:00	12:00	2:00	FEEDER BIFURCATION	ABDULLAPUR, CORAL SPRING
				PALLAVPURAM PHASE-2	NO	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	6:00	11 KV WIRE CHANGE	NO POCKET, O POCKET, FLORA GARDEN, TREATMENT PLANT
				PALLAVPURAM PHASE-1	HIG	URBAN	25-03-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CHOPPING AND LINE MAINTENANCE	A BLOCK, B BLOCK, GREEN PARK
				SAINIK VIHAR	ARK CITY	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	6:00	LT ABC CHANGE WORK	ARK CITY
				DEFENCE	TOWN	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	6:00	11 KV GUARDING WORK UNDER BUSINESS PLAN	DEFENCE TOWN AREA
			RANGOLI	All Feeder	Urban	25-03-2025	11:00	13:00	02:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Tejgarhi, Central Market, Samrat Palace, Shastri Nagar, etc.	
			SHASTRI NAGAR	All Feeder	Urban	25-03-2025	12:00	14:00	02:00		Gol Mandir/RTO/AVAS VIKAS, Shastri Nagar Sem 7, etc.	
			HAPUR ROAD	Karim Nagar, Inderlok, Sewage Pump & Shastri Nagar	Urban	25-03-2025	12:00	14:00	02:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & NHAI WORK	Karim Nagar, Umar Nagar, Tala Factory, Inderlok, Shastri Nagar, Hapur Road, etc.	
			SURAJ KUND	Gola Kuan & Islamabad	Urban	25-03-2025	12:00	14:00	02:00		GOLA KUAN, ISLAMABAD	
			NAUCHANDI	Nauchandi & Ram Bagh	Urban	25-03-2025	11:00	15:00	04:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	Nauchandi & Ram Bagh	
			Maliyana	Panchali 1 & 2	Urban	25-03-2025	11:00	13:00	02:00	Pruning trees, Cleaning & Maintenance work	Multan Nagar, Shekhpura & Bhola Road Area	
			T.P. NAGAR	MEERUT MALL/BAGPAT ROAD	Urban	25-03-2025	10:00	14:00	04:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	MEERUT MALL/ BAGPAT ROAD	
			Sharda Road	Shiv Shankar puri, Ishwarpuri & Bhagwatpura	Urban	25-03-2025	10:00	13:00	03:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs & Pruning trees	Ishwarpuri, Delhi gate, bhagwatpura, Shiv shankar puri	
			Ramleela Ground-1	Chanderlok	Urban	25-03-2025	10:00	15:00	05:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	Chanderlok, Tejpal Singh Enclave	
			Lisari Road	All Feeder	Urban	25-03-2025	11:00	12:00	01:00	Repairing of TPMO & other maintenance work in Control room & in Yard	Lisari Road, Mumtaj Nagar, Samar Garden & Mazid Nagar	
Lisari Gate	Lisari Gate	Urban	25-03-2025	11:00	16:00	05:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	Lisari Gate				
2	MEERUT 2	EDC 1 MRT	EDD 1 MRT	GAGOL 1	ITERHA 2	RURAL	25-03-2025	10:00	16:00	06:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत जर्जर तार बदलने एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER

**PVVNL MEERUT**

**DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL**

**DATE: 24/03/2025**

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GZB	EUDD-5 GZB	Siddhart Vihar	ALL FEEDERS	URBAN	25-03-2025	15:00	17:00	02:00	Transformer Testing	Whole Siddharth Vihar, Kailash Nagar Gaupuri
4	MORADABAD	EDC 1 MBD	EDD 3 MBD	PIPALSANA	ALL FEEDERS	RURAL	23-03-2025 to 25-03-2025	10:00	16:00	06:00	CUTTING OF TREES COMING IN BETWEEN ROAD CONSTRUCTION OF NHAI AS PER REQUEST OF NHAI	ALL FEEDERS CONSUMER OF S/S PIPALSANA AND S/S JAHANGIRPUR
				JAHANGIRPUR	ALL FEEDERS	RURAL	23-03-2025 to 25-03-2025	10:00	16:00	06:00		
		EDC RAMPUR	EDD BILASPUR	DIBDIBA	GREEN PARK	RURAL	25-03-2025	11:00	14:00	03:00	ई.एफ एवं डी-ब्लॉक में भूमिगत केबिल एवं लाई शिफ्टिंग के कार्य हेतु	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
5	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD-I AMROHA	KHAJOORI 220 KV	SUDANPUR 33 KV	RURAL	25-03-2025	11:00	17:00	06:00	RECONDUCTORING WORK	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
				GULARIYA	TOWN 03	URBAN	25-03-2025	11:00	17:00	06:00	11 KV RC	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
				KAILSAS	KAILSAS	RURAL	25-03-2025	11:00	17:00	06:00	STRINGING WORK	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
6	SAHARANPUR	Eudc- sre	Eudd-Isre	Manakmau	Gurudev Nagar	URBAN	25-03-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत फीडर के जर्जर तार बदलने का कार्य।	All consumer Of 11 Kv Gurudev Nagar Feeder
		Edc-1sre	Edd-1sre	Dumjhera	Dumjhera	RURAL	25-03-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Dumjhera Feeder
		Edc-1sre	Edd-1sre	Chilkana	Sakrullapur	RURAL	25-03-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Sakrullapur Feeder
		Edc-1sre	Edd- Behat	Sansarpur	Chimmabans	RURAL	25-03-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Chimmabans Feeder
		Edc-1sre	Edd- Deoband	Bhalaswa	Baliyakheri	RURAL	25-03-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Baliyakheri Feeder
		Edc-1sre	Edd- Deoband	Babupur Nagli	Naglinoor	RURAL	25-03-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Naglinoor Feeder
7	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	ट्रांसपोर्ट नगर	पोषक संख्या- 01	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	06:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत 33 के०वी० लाईन के जर्जर तार एवं पोल बदलने का कार्य किया जायेगा। नोट:- वैकल्पिक व्यवस्था के अनुसार फीडरों पर कुछ समय के लिए विद्युत आपूर्ति दी जा सकती है।	पोषक संख्या - 01 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	ट्रांसपोर्ट नगर	पोषक संख्या- 02/ न्यू कूकडा	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	06:00		पोषक संख्या - 02/ न्यू कूकडा फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	ट्रांसपोर्ट नगर	पोषक संख्या- 07	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	06:00		पोषक संख्या - 07 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	ट्रांसपोर्ट नगर	पोषक संख्या- 09/ भोपा रोड	URBAN	25-03-2025	10:00	16:00	06:00		पोषक संख्या - 09/भोपा रोड फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24/03/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	गाँधी कालोनी	आदर्श कालोनी	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अर्तगत 33 के०वी० लाईन के जर्जर तार एवं पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	आदर्श कालोनी फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	गाँधी कालोनी	गाँधी कालोनी-1	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		गाँधी कालोनी-01 फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	गाँधी कालोनी	गाँधी कालोनी-2	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		गाँधी कालोनी-02 फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	गाँधी कालोनी	द्वारिकापुरी	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		द्वारिकापुरी फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	गाँधी कालोनी	भोपा रोड	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		भोपा रोड फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	गाँधी कालोनी	गाँधी वाटिका	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		गाँधी वाटिका फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	पचेण्डा रोड	अंकित विहार	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		अंकित विहार फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	पचेण्डा रोड	बच्चनसिंह कालोनी	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		बच्चन सिंह कालोनी फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	पचेण्डा रोड	नसीरपुर	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		नसीरपुर फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	पचेण्डा रोड	बागोवाली	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		बागोवाली फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	पचेण्डा रोड	रथेडी	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00		रथेडी फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् कालोनियाँ
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	पचेण्डा रोड	बझेडी / नसीरपुर नलकूप	URBAN	25-03-2025	10:00	17:00	07:00	बझेडी / नसीरपुर कृषि फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् उपभोक्ता	
8	GHAZIABAD 2	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
9	GHAZIABAD 3											
10	NOIDA											
11	BULANDSHAHAR											